
Złotoryja, dnia 10 lipca 2024r. 

L.dz./ZP/214/1533/2024 

 

Wyjaśnienie treści SWZ 

Numer nadany: 6/ZP/PZN/2024 

 

 

      Do wiadomości uczestników przetargu pn.:  

„Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej                              

w budynkach C i D+E Ośrodka Psychiatrycznej                    

i Odwykowej Opieki Zdrowotnej w Legnicy” 
 

 

 

 

 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI 

SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy PZP z dnia 11 września 2019r. PZP (Dz.U. 2023 

poz. 1605, 1720 z póź. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi do wniosków o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, które wpłynęły w dniach 8 i 10 lipca 2024r, na zadanie pod 

nazwą "Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynkach C i D+E Ośrodka Psychiatrycznej                                     

i Odwykowej Opieki Zdrowotnej w Legnicy". 
 

WNIOSEK  I: 

 

Pytanie 1: 

W Specyfikacji Warunków Zamówienia Dział X widnieje informacja, że jednym z 

dokumentów składanych na wezwanie Zamawiającego jest harmonogram rzeczowo-finansowy, 

natomiast we wzorze umowy §3 ust. 3 widnieje informacja, że termin złożenia harmonogramu to 3 

dni od dnia podpisania umowy. Proszę o informację, kiedy należy przedłożyć Zamawiającemu 

harmonogram rzeczowo- finansowy? 
 

Odpowiedź:  

  Zgodnie z działem X SWZ - Zamawiający będzie oczekiwał złożenia harmonogramu 

rzeczowo-finansowego przed wyborem oferty.  

Natomiast zgodnie z zapisami działu VII SWZ oraz §3 ust. 3 wzoru umowy - Zamawiający będzie 

oczekiwał złożenia harmonogramu rzeczowo-finansowego uzgodnionego z  Inspektorem Nadzoru 

powołanym przez Zamawiającego. 
 

Pytanie 2: 

Proszę o informację, z jakiego materiału należy wykonać nową stolarkę okienną: sosna 

łączona, sosna lita, meranti czy dąb? 
 

Odpowiedź:  

  Zamawiający wymaga wykonania stolarki okiennej z sosny klejonej. 
 

Pytanie 3: 

Proszę o informację, z jakiego materiału należy wykonać nową stolarkę drzwiową: 

sosna łączona, sosna lita, meranti czy dąb? 
 

Odpowiedź:  

  Zamawiający wymaga wykonania stolarki drzwiowej z drewna dębowego. 
 



Pytanie 4: 

Proszę o informację, jakie szprosy należy zastosować w nowej stolarce okiennej: 

naklejane, międzyszybowe, wiedeńskie czy konstrukcyjne? 
 

Odpowiedź:  

  Zamawiający oczekuje zastosowania szprosów wiedeńskich. 
 

Pytanie 5: 

Proszę o udostępnienie zdjęć krat okiennych, które wchodzą w zakres przedmiotowego 

postepowania. 
 

Odpowiedź:  

  Wykonawca zgodnie z zapisami działu XX SWZ jest zobowiązany do przeprowadzenia wizji 

lokalnej (przed złożeniem oferty), podczas której będzie miał możliwość sfotografowania 

powyższych elementów.  

Potwierdzenie odbycia wizji lokalnej wydane przez Zamawiającego należy złożyć wraz z oferta. 
 
 

WNIOSEK  II: 

 

Pytanie 1: 

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy uzyskania decyzji                      

o pozwoleniu na użytkowanie. 
 

Odpowiedź:  

  Zgodnie z działem V SWZ - Zamawiający będzie oczekiwał uzyskania w jego imieniu decyzji 

o pozwoleniu na użytkowanie wyłącznie w przypadku jeśli taka decyzja będzie wymagana. 
 

Pytanie 2: 

Proszę o informację z jakiego drewna ma zostać wykonana stolarka okienna i drzwiowa? 
 

Odpowiedź:  

  Zamawiający wymaga wykonania stolarki okiennej z sosny klejonej, natomiast stolarki 

drzwiowej z drewna dębowego. 
 

Pytanie 3: 

Czy w oknach i drzwiach zastosować szklenie bezpieczne jednostronnie czy obustronnie. 
 

Odpowiedź:  

  Zamawiający wymaga zastosowania szklenia bezpiecznego obustronnego. 
 

Pytanie 4: 

Proszę o załączenie projektu szczegółowego stolarki, przekroje, detale stolarki. 
 

Odpowiedź:  

  Zamawiający nie posiada tak szczegółowych projektów. Wszelkie posiadane materiały 

projektowe zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postepowania. 

Jednakże wszelkie wątpliwości można rozwiać osobiście podczas odbywania wymaganej wizji 

lokalnej. 
 

 

WNIOSEK  III: 

 

Pytanie 1: 

W załączniku nr 5 do SWZ zamawiający żąda wskazania projektanta głównego. Proszę                      

o informację czy osoba w postaci Projektanta jest faktycznie wymagana przez Zamawiającego? 
 

Odpowiedź:  

  Tak jest wymagany Projektant, gdyż należy wykonać dokumentację powykonawczą. 
 

 

WNIOSEK  IV: 

 

Pytanie 1: 

W formularzu ofertowym w pkt. V Zamawiający jako termin związania ofertą podaje dzień 1 

sierpnia 2024r. Proszę poprawić pomyłkę. Przy założeniu złożenia ofert w dniu 16 lipca - 30 dniowy 



termin związania ofertą jest do dnia 14 sierpnia.  
 

Odpowiedź:  

  Zamawiający wprowadzą termin15 sierpnia i załącza skorygowany formularz ofertowy. 
 

Pytanie 2: 

W opublikowanym formularzu ofertowym w pkt. VII Wpis do rejestru Zamawiający żąda aby 

wykonawca był wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych. Proszę o informację 

czy Zamawiający ma na myśli np. wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej?  
 

Odpowiedź:  

  Tak wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej jest jednym z 

takich rejestrów. 
 

Pytanie 3: 

Co to znaczy: „Uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji o pozwoleniu na użytkowanie, 

jeśli taka decyzja będzie wymagana”? Robota dotyczy tylko wymiany okien a nie remontu całego 

obiektu.  
 

Odpowiedź:  

 Zgodnie z działem V SWZ - Zamawiający będzie oczekiwał uzyskania w jego imieniu decyzji 

o pozwoleniu na użytkowanie wyłącznie w przypadku jeśli taka decyzja będzie wymagana. 

 

 

 

 

 

 

         Z poważaniem 
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